Cải lương trong bối cảnh toàn cầu hóa sẽ mở ra những cánh cửa mới cho sự giao thoa và
phục hồi văn hóa. Nó sẽ là cầu nối giữa các thế hệ, giữa những giá trị cũ và mới, giữa quá
khứ và tương lai. Cải lương, dù ở đâu, sẽ luôn là một ngọn lửa không bao giờ tắt.

Tiểu trang La Farigoule Tết Ất Tỵ 2025

Bất Tiếu Nguyễn Quốc Bảo

Tài liệu tiếng Việt:

1. Nguyễn Đình Toàn - Cải lương trong cuộc sống đương đại
o Nghiên cứu về sự phát triển và ảnh hưởng của cải lương trong đời sống văn

hóa Việt Nam.
2. Nguyễn Hồng Sơn - Cải lương: Dư âm và những bước chuyển